Naam Tafels Demotafels Nummer

Sameo

White Goblin Games
Stichting Spelauteurs Nederland
JW van de Pijl

Memoir '44 Brigade NL
Paizo

Dotwood Games

DSV Games

Geronimo Games
Growly Games
Ketchup!

Octo Push Games
SAGA toernooi
Boardwargamers

\EETy]

Jolly Dutch

Broken Mill Games
Bad Rule Games
christianbouter.nl
Channing Jones Games
Gam'inBIZ

Koning Bordspel
Spelspul.nl

Liberation Game Design
MomoGames

Tavern Games

\EETY]

Arvid Klaverstijn
Spellenmaakgilde Ede

Cradle of Games
Spellenmaakgilde

Jacques van de Wal

Critter Brawls

Lex Poortvliet & Martijn Reitsema
Madilo Games

Uniek Bordspel Uitgeverij

- 16 1

- 6 13

- 2 18

- 4 20

- 4 52

- 6 56

- 2 DG
- 4 DSV
- 6 GG
- 2 GG
- 1 KE

- 2 OoP
- 32 SA

- 6 WG
Tafels Demotafels Nummer
0 6 98

1 2 BMG
2 2 BR
1 0 CB
1 2 CIG
1 3 GB
2 4 KB
4 4 M

1 2 MK
1 4 MM
1 3 TG
Tafels Demotafels Nummer
- 1 42

- 3 48

- 2 60

= 3 71

- 1 72

- 1 CB

- 1 LP

- 1 MG
- 2 UB



